



KRDPK
KRAKOWSKA RADA
DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU
PUBLICZNEGO

A. Kuchta
Z-ca DYREKTORA WYDZIAŁU
31.05.19
Mateusz Płoskonka



Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Rafał Grabowski	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	<ul style="list-style-type: none">• działalności na rzecz integracji cudzoziemców;• działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;• promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Rafał Grabowski od 2016r jest Prezesem Fundacji Współpracy Polsko Ukraińskiej „U-WORK”. Fundacja prowadzi działalność na rzecz integracji migrantów w Krakowie, wspierając ich w problemach dnia codziennego ale także w kwestiach pomocy prawnej, wspierania biznesu czy legalności zatrudnienia oraz jakości tego zatrudnienia.</p> <p>Rafał Grabowski jest członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego ds. realizacji programu „Otwarty Kraków”</p> <p>Rafał Grabowski jest członkiem Rady Budżetu Obywatelskiego w Krakowie. W radzie zasiada z puli przeznaczonej dla NGO.</p>	
Program:	
W KRDPK będę chciał się zająć:	
<ul style="list-style-type: none">• Zwiększeniem zaangażowania krakowskich NGO w BO Miasta Krakowa.• Wypracowaniem dobrych praktyk między NGO oraz wydziałem promocji. W szczególności ustaleniem zasad rezerwacji Miejskich nośników promocyjnych przez NGO oraz korzystania z Systemu Koordynacji Promocji Miasta Krakowa.• Wypracowaniem dobrych praktyk między NGO i Zarządem Budynków Komunalnych w kwestii stawek czynszowych dla NGO, zasad korzystania z lokali miejskich, podnajmu lokali dla innych NGO, świadczenia usług odpłatnych bez zmiany stawki czynszowej.• Zwiększeniem środków dla NGO uwzględniającym wzrost kosztów działalności w tym kosztów pracy oraz kosztów eksploatacyjnych.• Zwiększeniem finansowania działań skierowanych do nowych mieszkańców Krakowa.• Opracowaniem nowego konkursu miejskiego mającego za zadanie wsparcie instytucjonalno rozwojowe krakowskich NGO.• Monitorowaniem programów, dotacji, grantów w innych dużych miastach w Polsce i wdrażaniem najlepszych rozwiązań w Krakowie.•	